高対第767号
感対第387号

令和５（2023）年10月16 日

高齢者施設管理者　様
栃木県保健福祉部高齢対策課長
感染症対策課長

介護サービス事業者向けBCP・感染対策支援セミナーの開催について(依頼)

本県の高齢者福祉行政の推進について、日頃格別の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
令和６年度から義務化となるBCP策定等の取組や冬に向けた新型コロナウイルス感染症流行に備えるための感染対策に関するオンラインセミナーを下記のとおり開催することとしましたので、御多忙のところ誠に恐縮ですが、セミナーに御参加くださるようお願い申し上げます。

記

１　セミナー名：介護サービス事業者向けBCP・感染対策支援セミナー
２　日　　時：令和５（2023）年10月30日(月)　午後2時30分から4時30分まで
３　開催方法：Zoom(Zoomを活用したオンライン開催)
４　内　　容：別添チラシのとおり
５　申し込み：事前申し込みは不要です。当日以下の方法で御参加ください。
６　参加方法：
今回Zoomアカウントを２つ用意しております。Zoom①で入室できない場合は、Zoom②で入室してください。
①　https://zoom.us/j/8781490901?pwd=dHpScWhmYWc3eEU2K2lIN3ltR2UyQT09
ミーティングID　878 149 0901　パスコード653595
②　https://zoom.us/j/8340153125?pwd=NXhKR1IzWE95Z1BHUWhPaGd2OFZRdz09
ミーティングID　834 015 3125　パスコード307980
 ※セミナー開始15分前から入室可能です
７　その他：セミナー受講後、以下からアンケートの御回答をお願いします。
アンケートURL：https://forms.office.com/r/P6RDaec6iT
高齢対策課介護サービス班
TEL：028-623-3149
E-mail：kaigohoken@pref.tochigi.lg.jp
感染症対策課感染症対策担当感染対策グループ
TEL：028-623-2828
E-mail：kansen-honbu003@pref.tochigi.lg.jp